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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de teknoloji hisselerine gelen tepki alımları ile

toparlanma yaşanırken ABD ve Avrupa vadelileri de bu sabah

yatay pozitif bir görünüm sergiliyor. BIST’te ise, Pazartesi günü

10.820’den yaşanan geri çekilme dün momentum kaybı ve para

çıkışı ile hızlanarak devam etti. Vergi düzenlemesine dair

belirsizlik, dezenflasyonun eşiğinde olmamıza karşın ne hızda

yaşanacağına dair soru işaretleri, TL’de son iki haftada ivme

kazanan değer kaybı, büyümede ikinci çeyrekten itibaren

beklenen yavaşlama ve şirket değerlemeleri üzerinden

hesaplanan endeks potansiyelinin cazip olmayan bir getiri

sunması Borsa İstanbul’u sınırlayan etkenler olarak sıralanabilir.

Jeopolitik tansiyonun da bu süreçte yatırımcı iştahını kısmen

zayıflattığını düşünüyoruz. Bunlarla beraber, değerlemelerde

yukarı revizyonların sürmesi ilerleyen dönemde yeniden

potansiyel sunacaktır. Ek olarak, bu Cuma FATF’in Gri

Listesi’nden çıkış beklentileri ve 19 Temmuz’da Moody’s’ten not

artırım beklentileri devam ediyor. BIST 100 endeksi için, gün

içinde 10.650 – 10.545 – 10.450 destekleri ile 10.760 – 10.820 –

10.930 dirençleri izlenebilir. 11.000/11.100 bandı ise tarihi zirve

bölge olarak takip ediliyor. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri

güne 282 baz puandan başlıyor. Avrupa’da Parlamento seçimleri

sonrasında artan siyasi belirsizlik CDS primleri üzerinde yukarı

yönlü baskı yaratmayı sürdürüyor. CDS’ler açısından FATF kararı

ve hafta sonu Fransa’da gerçekleşecek ilk tur seçimler önemli

olacaktır.

Ekonomik Takvim

▪ 14.00 | ABD MBA İpotek Başvuruları |

▪ 17.00 | ABD Yeni Konut Satışları (Mayıs) | Bek: 633K

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.679,98 -0,82 1,99

BIST 30 11.623,72 -1,07 1,85

BIST 50 9.443,92 -0,98 2,03

BIST Tüm 12.104,05 -0,72 1,88

BIST Banka 15.323,38 -2,44 3,97

BIST Ulaştırma 35.499,02 -1,20 -0,32

BIST Sınai 14.428,54 -0,28 1,97

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.717,65 0,2% -0,8%

Dax 18.177,62 -0,8% 0,6%

Cac 40 7.662,30 -0,6% 1,2%

FTSE 100 8.247,79 -0,4% 1,7%

Nikkei 225 39.655,48 1,2% 3,2%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 25,79 3,88 10,35

GER 10 Yıllık Tahvil 2,41 -0,58 19,86

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,27 0,33 9,92

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,94 0,18 5,02

FR 10 Yıllık Tahvil 3,12 -0,26 23,01

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,99 0,12 11,92

EURTRY 35,31 0,00 7,84

GBPTRY 41,84 -0,04 11,25

BRENT ($) 84,59 0,52 10,05

XAUUSD ($) 2314,01 -0,24 12,17

XAGUSD ($) 28,86 -0,18 21,29

COPPER ($) 4,38 -0,26 13,24

XPTUSD ($) 989,55 0,39

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

AKBNK 65.70 - 66.50 69.00 - 71.20 64.25

EKGYO 9.20 - 9.30 9.65 - 10.00 9.00

KCAER 57.25 - 58.00 60.20 - 62.00 56.00

AGHOL 360.50 - 364.50 379.00 - 390.00 352.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

FROTO 1115.00 - 1124.60 1147.00 - 1162.80 1103.60

MGROS 540.60 - 545.20 556.00 - 563.80 535.00

TTKOM 49.34 - 49.76 50.74 - 51.44 48.80

MPARK 333.30 - 336.20 343.00 - 347.60 330.00

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ GLYHO: Global Yatırım Holding, mayıs ayı yolcu

istatistiklerini yayınladı. Buna göre, Mayıs 2024’te

limanlara gelen gemi sayısı bir önceki yıla göre %15

artarken, yolcu sayısı ise aynı dönemde bir önceki yıla

göre %30 arttı.

▪ YIGIT: Yiğit Akü, opsiyonlar hariç 73 milyon EUR,

opsiyonlar dahil ise 175 milyon EUR tutarına ulaşacak

batarya tedariki sözleşmesi imzaladı. Opsiyonlar hariç

tutar, 2023 yılı EUR bazlı cirosunun %38’ine tekabül

ediyor.

▪ ORGE: Orge Elektrik, geri alım programı çerçevesinde

belirlemiş olduğu azami fon tutarının 40 milyon TL’den

100 milyon TL’ye yükseltilmesine karar verdi.

▪ PEHOL: Pera Holding, Sümerpark AVM’de brüt 38,11

m2 büyüklüğündeki mağazanın Mad Parfüm’e 5 yıllık

süreyle kiralandığını ve kiranın mağazanın aylık cirosu

üzerinden belirleneceğini açıkladı.

▪ FORMT: Formet Metal, geri alım programının

tamamlandığını duyurdu. Şirket, bu dönemde

sermayesinin %1,17’sine tekabül eden 6,5 milyon adet

payın geri alımını gerçekleştirdi.

▪ ELITE: Elite Naturel, Ankara/Polatlı'daki yaş sebze ve

meyve işleme tesisinin temmuz ayında faaliyete

geçeceğini duyurdu. Yıllık 30 bin ton olan kapasite, %50

artışla 45 bin tona yükselecek. Ayrıca, yıllık 3 bin ton

meyve suyu konsantresi üretilecek. Ek olarak, Air Dry ve

Freeze Dry teknolojileriyle üretilecek atıştırmalıkların

tesisleri 3Ç24'te faaliyete geçecek.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Anadolu Efes Biracılık 234,40 3,21 3,95

Astor Enerji 103,80 3,18 10,43

Ford Otosan 1.119,00 2,94 3,71

Batı Çimento 161,30 2,74 11,24

Migros 542,50 2,55 5,14

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

T. Vakıflar Bankası 23,82 -5,48 0,85

Cw Enerji Mühendislik 222,00 -5,37 9,79

Akfen Yenilenebilir Enerji 27,02 -4,93 -6,12 

Say Yenılenebılır Enerjı 69,60 -4,85 4,58

Halk Bankası 18,94 -4,44 -2,77 

FROTO 179,39 0,74%

KARSN 109,76 0,34%

MGROS 95,80 0,14%

TCELL 87,37 0,11%

DOAS 84,47 0,10%

TUPRS -143,95 0,10%

AKBNK -128,84 0,09%

SAHOL -104,95 0,08%

ASELS -88,54 0,08%

ISCTR -74,19 0,06%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,99 0,12 11,92

EURTRY 35,31 0,00 7,84

GBPTRY 41,84 -0,04 11,25

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 14:30’da 7 – 14 Haziran haftasına ilişkin TCMB verileri açıklanacak

Bayram tatili nedeniyle bu hafta iki haftalık dönemi kapsayan TCMB verileri açıklanacak. Bugün 7 – 14 Haziran haftasına

ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri, yarın ise 14 – 21 Haziran haftasına ilişkin menkul kıymet ve para &

banka istatistikleri ile TCMB rezerv verilerini karşılayacağız.

• Hatırlanacağı üzere en son açıklanan 31 Mayıs – 7 haziran döneminde; hisse senedi piyasasında 542,7 milyon dolarlık

yabancı satışı, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 540,8 dolarlık sınırlı bir yabancı girişi gerçekleşmiş, aynı

dönemde para & banka istatistiklerinde yerleşiklerin altın hariç DTH’ları 1,67 milyar dolar gerilerken, altın dahil DTH

hesaplarında fiyat etkisinden arındırılmış olarak 1,65 milyar dolarlık bir düşüş yaşanmıştı.

Geçtiğimiz hafta açıklanan rezerv verileri çerçevesinde net uluslararası döviz rezervleri 7 – 14 Haziran haftasında 53 milyon

dolarlık sınırlı bir düşüşle 46,95 milyar dolara indi. Brüt döviz rezervi ise bu dönemde 15 milyon dolarlık sınırlı bir artışla

146,39 milyar dolara çıktı. 14 Haziran itibariyle swap stoku 35,5 milyar dolara inerken, swaplar hariç net rezerv 11,4 milyar

dolar düzeyine yükseldi.

• Yarın açıklanacak olan 14 – 21 Haziran rezerv verileri öncesinde TCMB analitik bilanço verileri üzerinden yaptığımız

hesaplamalar çerçevesinde net döviz rezervinin bayram haftasında 2,1 milyar dolar gerileyerek 44,85 milyar dolara

indiğini, brüt döviz rezervinin ise 1,2 milyar dolar artışla 147,56 milyar dolara yükseldiğini tahmin ediyoruz.

Konut fiyatları nisan ayında aylık bazda %2,2, yıllık bazda ise %48,4 arttı

Konut Fiyat Endeksi (KFE) nisan ayında aylık %2,2 ve yıllık %48,4 oranında artış kaydederek 1.257,7 seviyesinde oluşurken,

yıllık artış Ekim 2021’den bu yana kaydedilen en yavaş artış oldu. Öte yandan aylık konut fiyat artışının nisan ayında üst

üste altında ayında da enflasyon seviyesinin altında gerçekleştiği dikkat çekti.

Konut Fiyat Endeksi (yıllık artış, 3-ay HO)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Model Portföy
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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): Günlük bazda 100 eşik değeri üzerinde, ancak gün içi grafiklerde momentum kaybı 

görüyoruz. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) alım bölgesinde dengeli. Hafif pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI’da güçlenme hız kesti, hatta gün içi görünümde zayıflama var. Hafif negatif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalarının üzerinde, ancak yönünü aşağı çevirdi. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.688 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.760 ve ardından 11.800 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.650 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.560 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün GoÜ para birimleri genelinde satıcılı bir seyir izlenirken,

TL dolar karşısında %0,1’e yakın değer kaybederek orta

sıralarda yer aldı. Gün içerisinde 33 seviyesi üzerini test

eden USDTRY paritesi ise günü 32,9498 seviyesinden

tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 276,8 baz puandan

281,9 baz puana yükseldi. TL’de yakın vadede nominal

değer kayıplarının söz konusu olabileceği ve 33 üzerinde bir

tutunma oluşabileceği görüşündeyiz. Yıl sonuna ilişkin

beklentilerimiz ise TL’de reel bir değer kazanımına işaret

ediyor.

EUR/USD

EURUSD paritesi pazartesi günkü kazançlarının bir kısmını

silerek günü %0,2’lik düşüşle 1,0714 seviyesinden kapattı.

Teknik görünüm düşüş potansiyelinin sürdüğüne ve kısa

vadede yeniden 1,07 altının hedef haline gelebileceğine

işaret ediyor. Aşağıda 1,07, 1,0675 ve 1,0650 destekleri,

yukarıda ise 1,0726, 1,0760 ve 1,08 dirençleri bulunuyor. Bu

hafta sonu Fransa’da gerçekleşecek olan cumhurbaşkanlığı

seçimlerinin ilk turu parite açısından belirleyici rol

oynayacakken, seçimler öncesinde cuma günü ABD’den

gelecek olan PCE verileri de yakından takip edilecek.

XAU/USD

Kanal hareketinin sürdüğü ons altında teknik görünüm kısa

vade için 2.250$ – 2.350$ bandını ön plana çıkarıyor. Bugün

itibariyle 2.340$ seviyesinden geçen 50 GHO ise ara direnç

konumunda. Jeopolitik riskler, altın alımlarına devam eden

küresel merkez bankaları ve Fed’in faiz indirim sürecine

doğru ilerleniyor olması ile birlikte altında gelecek döneme

ilişkin pozitif beklentimizi koruyoruz, ancak primlerin

yılbaşından bu yana görülen harekete kıyasla daha sınırlı

düzeyde gerçekleşmesini bekliyoruz.

XAG/USD

Gümüşte bir süredir izlediğimiz kanal sınırındaki hareketin

dün aşağı yönlü genişlediğine ve düşüş kanalının kırıldığına

şahit olduk. Dünkü geri çekilme ile birlikte kanalı ve 50

GHO’yu aşağı kıran gümüşte teknik göstergeler kısa vadede

satış baskısının devamını işaret ediyor. Düşüşün devam

etmesi durumunda 28,55$, 28,30$ ve 28$ destekleri takip

edilecek. Yukarı yönlü tepki alımlarında ise 28,95$, 29,20$

ve 29,40$ dirençleri izlenecek.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

AGROT AGROT Piyasa 10.000.000 17,12 0.00%

AGESA AGESA Geri Alım 158 124,00 0.77%

VERUS VERUS Geri Alım 63.311 278,55 4.42%

AVPGY AVPGY Geri Alım 200.000 42,05 0.45%

ADGYO ADGYO Geri Alım 500.000 29,41 0.85%

ALARK ALARK Geri Alım 71.800 104,29 1.34%

ALFAS ALFAS Geri Alım 25.000 70,18 0.10%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 234.40 214.23 218.47 226.43 230.67 238.63 242.87 250.83

AGROT 15.70 14.95 15.33 15.51 15.89 16.07 16.45 16.63

AHGAZ 14.59 14.06 14.32 14.46 14.72 14.86 15.12 15.26

AKBNK 65.20 61.40 63.30 64.25 66.15 67.10 69.00 69.95

AKCNS 143.00 135.00 139.00 141.00 145.00 147.00 151.00 153.00

AKFGY 2.29 2.21 2.25 2.27 2.31 2.33 2.37 2.39

AKFYE 27.02 24.86 25.94 26.48 27.56 28.10 29.18 29.72

AKSA 133.10 127.40 128.70 130.90 132.20 134.40 135.70 137.90

AKSEN 44.74 42.83 43.39 44.07 44.63 45.31 45.87 46.55

ALARK 104.50 100.43 101.57 103.03 104.17 105.63 106.77 108.23

ALBRK 5.71 5.39 5.54 5.63 5.78 5.87 6.02 6.11

ALFAS 71.15 67.20 68.55 69.85 71.20 72.50 73.85 75.15

ANSGR 107.10 96.30 98.90 103.00 105.60 109.70 112.30 116.40

ARCLK 173.70 161.70 165.10 169.40 172.80 177.10 180.50 184.80

ASELS 59.90 56.63 58.27 59.08 60.72 61.53 63.17 63.98

ASTOR 103.80 95.20 97.20 100.50 102.50 105.80 107.80 111.10

BERA 18.69 17.85 18.23 18.46 18.84 19.07 19.45 19.68

BFREN 880.50 850.67 862.83 871.67 883.83 892.67 904.83 913.67

BIENY 33.42 32.29 32.83 33.13 33.67 33.97 34.51 34.81

BIMAS 570.50 534.00 542.50 556.50 565.00 579.00 587.50 601.50

BIOEN 21.76 19.11 20.17 20.97 22.03 22.83 23.89 24.69

BOBET 27.56 26.67 27.09 27.33 27.75 27.99 28.41 28.65

BRSAN 475.00 458.17 466.33 470.67 478.83 483.17 491.33 495.67

BRYAT 2370.00 2,271.33 2,320.67 2,345.33 2,394.67 2,419.33 2,468.67 2,493.33

BTCIM 161.30 149.10 152.90 157.10 160.90 165.10 168.90 173.10

CANTE 2.06 2.00 2.02 2.04 2.06 2.08 2.10 2.12

CCOLA 796.50 768.50 775.50 786.00 793.00 803.50 810.50 821.00

CIMSA 30.00 28.89 29.41 29.71 30.23 30.53 31.05 31.35

CWENE 222.00 199.03 209.67 215.83 226.47 232.63 243.27 249.43

DOAS 279.50 267.67 271.33 275.42 279.08 283.17 286.83 290.92

DOHOL 16.43 15.89 16.14 16.28 16.53 16.67 16.92 17.06

ECILC 52.60 50.77 51.43 52.02 52.68 53.27 53.93 54.52

ECZYT 235.20 226.67 230.93 233.07 237.33 239.47 243.73 245.87

EGEEN 12685.00 12,055.00 12,235.00 12,460.00 12,640.00 12,865.00 13,045.00 13,270.00

EKGYO 9.52 9.01 9.17 9.34 9.50 9.67 9.83 10.00

ENERY 191.50 183.07 186.03 188.77 191.73 194.47 197.43 200.17

ENJSA 65.20 62.82 63.63 64.42 65.23 66.02 66.83 67.62

ENKAI 41.76 40.28 41.00 41.38 42.10 42.48 43.20 43.58

EREGL 52.50 50.42 51.23 51.87 52.68 53.32 54.13 54.77

EUPWR 107.20 99.53 103.27 105.23 108.97 110.93 114.67 116.63

EUREN 14.56 13.88 14.13 14.34 14.59 14.80 15.05 15.26

FROTO 1119.00 1,047.00 1,065.00 1,092.00 1,110.00 1,137.00 1,155.00 1,182.00

GARAN 113.10 107.30 109.30 111.20 113.20 115.10 117.10 119.00

GESAN 52.00 49.12 50.53 51.27 52.68 53.42 54.83 55.57

GUBRF 142.70 138.30 139.70 141.20 142.60 144.10 145.50 147.00

GWIND 29.20 27.60 28.08 28.64 29.12 29.68 30.16 30.72

HALKB 18.94 17.61 18.27 18.60 19.26 19.59 20.25 20.58

HEKTS 13.10 12.68 12.88 12.99 13.19 13.30 13.50 13.61

IPEKE 38.98 37.03 37.89 38.43 39.29 39.83 40.69 41.23

ISCTR 16.26 15.49 15.87 16.07 16.45 16.65 17.03 17.23
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 16.00 15.60 15.71 15.86 15.97 16.12 16.23 16.38

ISMEN 39.12 36.79 37.45 38.29 38.95 39.79 40.45 41.29

IZENR 23.34 22.11 22.69 23.01 23.59 23.91 24.49 24.81

KAYSE 27.42 26.55 26.87 27.15 27.47 27.75 28.07 28.35

KCAER 56.75 53.42 54.58 55.67 56.83 57.92 59.08 60.17

KCHOL 218.60 208.63 213.27 215.93 220.57 223.23 227.87 230.53

KLSER 45.56 43.59 44.55 45.05 46.01 46.51 47.47 47.97

KONTR 176.70 161.80 168.90 172.80 179.90 183.80 190.90 194.80

KONYA 8090.00 7,880.83 7,966.67 8,028.33 8,114.17 8,175.83 8,261.67 8,323.33

KOZAA 55.15 52.53 53.62 54.38 55.47 56.23 57.32 58.08

KOZAL 21.66 20.65 21.13 21.39 21.87 22.13 22.61 22.87

KRDMD 31.04 29.57 29.93 30.49 30.85 31.41 31.77 32.33

MAVI 118.70 113.87 115.43 117.07 118.63 120.27 121.83 123.47

MGROS 542.50 511.50 519.50 531.00 539.00 550.50 558.50 570.00

MIATK 64.75 58.43 61.12 62.93 65.62 67.43 70.12 71.93

ODAS 8.84 8.50 8.66 8.75 8.91 9.00 9.16 9.25

OTKAR 652.00 623.67 631.33 641.67 649.33 659.67 667.33 677.67

OYAKC 61.95 60.15 60.95 61.45 62.25 62.75 63.55 64.05

PETKM 21.68 21.16 21.40 21.54 21.78 21.92 22.16 22.30

PGSUS 235.40 224.60 228.00 231.70 235.10 238.80 242.20 245.90

QUAGR 3.28 3.15 3.21 3.25 3.31 3.35 3.41 3.45

REEDR 36.54 35.15 35.79 36.17 36.81 37.19 37.83 38.21

SAHOL 91.15 87.60 89.25 90.20 91.85 92.80 94.45 95.40

SASA 46.44 44.63 45.49 45.97 46.83 47.31 48.17 48.65

SAYAS 69.60 64.17 66.83 68.22 70.88 72.27 74.93 76.32

SDTTR 250.00 229.00 239.50 244.75 255.25 260.50 271.00 276.25

SISE 47.80 46.20 47.00 47.40 48.20 48.60 49.40 49.80

SKBNK 4.19 4.02 4.08 4.14 4.20 4.26 4.32 4.38

SMRTG 53.90 50.30 51.90 52.90 54.50 55.50 57.10 58.10

SOKM 63.90 62.05 62.70 63.30 63.95 64.55 65.20 65.80

TABGD 196.10 186.47 189.23 192.67 195.43 198.87 201.63 205.07

TAVHL 255.00 248.33 251.17 253.08 255.92 257.83 260.67 262.58

TCELL 100.20 95.53 97.07 98.63 100.17 101.73 103.27 104.83

THYAO 305.75 298.33 301.92 303.83 307.42 309.33 312.92 314.83

TKFEN 55.40 52.00 52.80 54.10 54.90 56.20 57.00 58.30

TOASO 343.00 329.83 335.67 339.33 345.17 348.83 354.67 358.33

TSKB 12.24 11.77 11.96 12.10 12.29 12.43 12.62 12.76

TTKOM 49.50 46.97 47.77 48.64 49.44 50.31 51.11 51.98

TTRAK 924.00 894.17 905.33 914.67 925.83 935.17 946.33 955.67

TUKAS 7.36 7.16 7.26 7.31 7.41 7.46 7.56 7.61

TUPRS 169.90 165.83 167.57 168.73 170.47 171.63 173.37 174.53

TURSG 77.30 72.33 73.47 75.38 76.52 78.43 79.57 81.48

ULKER 169.00 159.47 163.53 166.27 170.33 173.07 177.13 179.87

VAKBN 23.82 21.93 22.87 23.35 24.29 24.77 25.71 26.19

VESBE 21.16 20.38 20.60 20.88 21.10 21.38 21.60 21.88

VESTL 80.55 74.63 76.82 78.68 80.87 82.73 84.92 86.78

YEOTK 198.00 184.40 190.60 194.30 200.50 204.20 210.40 214.10

YKBNK 33.58 32.07 32.75 33.17 33.85 34.27 34.95 35.37

YYLGD 11.92 11.59 11.74 11.83 11.98 12.07 12.22 12.31

ZOREN 5.49 5.32 5.40 5.44 5.52 5.56 5.64 5.68
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En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 65.20 19.28 70.75 33.41 70.75 %238 %95 %9 %9 46.00 44.00 35.00 34.00

ALARK 104.50 72.57 144.22 88.97 144.22 %44 %17 %38 %38 14.00 16.00 17.00 11.00

ALFAS 71.15 53.19 170.00 65.50 123.50 %34 %9 %139 %74 10.00 7.00 4.00 5.00

ARCLK 173.70 121.90 196.10 124.60 196.10 %42 %39 %13 %13 13.00 29.00 30.00 28.00

ASELS 59.90 26.95 67.30 45.14 67.30 %122 %33 %12 %12 37.00 22.00 31.00 29.00

ASTOR 103.80 59.40 151.40 89.70 135.90 %75 %16 %46 %31 28.00 15.00 13.00 14.00

BIMAS 570.50 168.23 583.50 289.75 583.50 %239 %97 %2 %2 47.00 45.00 46.00 45.00

BRSAN 475.00 255.30 1044.70 460.25 784.00 %86 %3 %120 %65 30.00 3.00 6.00 7.00

CIMSA 30.00 17.53 49.53 27.26 38.79 %71 %10 %65 %29 26.00 9.00 10.00 16.00

CWENE 222.00 167.00 421.90 195.10 375.00 %33 %14 %90 %69 9.00 13.00 8.00 6.00

DOAS 279.50 136.68 371.78 213.76 371.78 %104 %31 %33 %33 34.00 19.00 21.00 13.00

DOHOL 16.43 9.74 16.97 11.10 16.97 %69 %48 %3 %3 25.00 31.00 41.00 39.00

EGEEN 12,685.00 5081.22 18307.76 9795.24 18307.76 %150 %30 %44 %44 39.00 18.00 14.00 9.00

EKGYO 9.52 6.28 12.03 6.88 12.03 %52 %38 %26 %26 20.00 27.00 23.00 18.00

ENJSA 65.20 32.30 71.75 42.85 71.75 %102 %52 %10 %10 33.00 32.00 33.00 32.00

ENKAI 41.76 27.71 42.96 31.37 42.96 %51 %33 %3 %3 19.00 24.00 44.00 43.00

EREGL 52.50 35.86 54.15 37.76 54.15 %46 %39 %3 %3 16.00 28.00 43.00 42.00

EUPWR 107.20 87.50 258.00 103.50 208.50 %23 %4 %141 %94 7.00 4.00 3.00 1.00

FROTO 1,119.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %59 %58 %12 %12 22.00 33.00 32.00 30.00

GARAN 113.10 30.62 115.20 52.60 115.20 %269 %115 %2 %2 48.00 48.00 48.00 48.00

GESAN 52.00 51.95 116.50 51.95 91.35 %0 %0 %124 %76 1.00 1.00 5.00 4.00

GUBRF 142.70 134.80 405.00 134.80 221.50 %6 %6 %184 %55 3.00 6.00 1.00 8.00

HALKB 18.94 11.34 20.24 11.53 20.24 %67 %64 %7 %7 24.00 36.00 38.00 37.00

HEKTS 13.10 12.97 34.52 12.97 23.44 %1 %1 %164 %79 2.00 2.00 2.00 2.00

ISCTR 16.26 5.34 16.98 8.65 16.98 %204 %88 %4 %4 45.00 43.00 40.00 38.00

KCHOL 218.60 99.57 270.75 133.37 270.75 %120 %64 %24 %24 36.00 35.00 24.00 20.00

KONTR 176.70 145.07 351.00 170.20 314.50 %22 %4 %99 %78 6.00 5.00 7.00 3.00

KOZAA 55.15 37.98 75.65 41.20 56.95 %45 %34 %37 %3 15.00 25.00 19.00 40.00

KOZAL 21.66 18.52 33.92 19.06 25.88 %17 %14 %57 %19 5.00 12.00 12.00 24.00

KRDMD 31.04 20.71 33.00 21.02 31.64 %50 %48 %6 %2 18.00 30.00 39.00 46.00

MGROS 542.50 209.34 547.00 324.85 547.00 %159 %67 %1 %1 40.00 37.00 50.00 50.00

MIATK 64.75 8.98 84.40 32.08 84.40 %621 %102 %30 %30 50.00 46.00 22.00 15.00

ODAS 8.84 6.76 14.47 7.87 11.06 %31 %12 %64 %25 8.00 11.00 11.00 19.00

OYAKC 61.95 39.70 88.90 54.25 73.90 %56 %14 %44 %19 21.00 14.00 15.00 25.00

PETKM 21.68 14.64 26.00 18.15 26.00 %48 %19 %20 %20 17.00 17.00 27.00 23.00

PGSUS 235.40 123.91 239.90 132.58 239.90 %90 %78 %2 %2 32.00 40.00 47.00 47.00

SAHOL 91.15 43.97 110.40 56.83 110.40 %107 %60 %21 %21 35.00 34.00 25.00 21.00

SASA 46.44 33.76 66.40 33.76 51.80 %38 %38 %43 %12 11.00 26.00 16.00 31.00

SISE 47.80 43.47 56.67 43.74 55.64 %10 %9 %19 %16 4.00 8.00 28.00 27.00

SMRTG 53.90 38.94 99.20 48.32 76.70 %38 %12 %84 %42 12.00 10.00 9.00 10.00

TAVHL 255.00 92.00 258.75 107.00 258.75 %177 %138 %1 %1 42.00 50.00 49.00 49.00

TCELL 100.20 35.58 107.10 57.25 107.10 %182 %75 %7 %7 43.00 39.00 37.00 36.00

THYAO 305.75 189.20 332.00 229.70 332.00 %62 %33 %9 %9 23.00 23.00 34.00 33.00

TOASO 343.00 188.79 351.00 196.21 351.00 %82 %75 %2 %2 29.00 38.00 45.00 44.00

TTKOM 49.50 18.82 52.95 24.48 52.95 %163 %102 %7 %7 41.00 47.00 36.00 35.00

TUPRS 169.90 70.66 204.10 129.01 204.10 %140 %32 %20 %20 38.00 20.00 26.00 22.00

ULKER 169.00 33.80 174.40 77.35 174.40 %400 %118 %3 %3 49.00 49.00 42.00 41.00

VESTL 80.55 42.54 107.30 44.56 107.30 %89 %81 %33 %33 31.00 41.00 20.00 12.00

YKBNK 33.58 11.85 39.46 18.47 39.46 %183 %82 %18 %18 44.00 42.00 29.00 26.00

ZOREN 5.49 3.20 7.57 4.16 6.94 %72 %32 %38 %26 27.00 21.00 18.00 17.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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